TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL DE PIRAQUARA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 89/2018

PROTOCOLO SEI 0005294-30.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/02/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 16h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri de Piraquara - Apresentação na própria Vara Criminal de Piraquara

-  Avenida Getúlio Vargas, 1417 - 1º Andar - Centro - Piraquara/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1927727-0 ANA KAROLINA IANKOSKI 129402270

1928725-7 ANA PAULA BARÃO DOS SANTOA 131787855

1925488-5 ANA PAULA GRANDO 134650583

1925653-0 ANDRESSA BORGUESAN  127699208

1925506-9 ARTHUR LUIZ GOMES 132080534

1928338-9 BRUNNO YOSHIO SHIMABUKURO OHASI 356221453

1925394-5 BRUNO JOSHUA SANTOS BIANECK 131433213

1929093-1 CAROLINA VEDOVATO CARNIEL  91578301

1925435-5 CASSIO BOZZA CORDEIRO 96965524

1926006-8 CIBELI KARINE MURASKI 13.404.935-9

1926219-2 CLAUDIA MORAIS VIEIRA 124567386

1925422-7 DISONEI DA APARECIDA ANTUNES 59893645

1925554-7 EDUARDA MARTINS VAZ PADILHA 126145160

1928932-6 FERNANDA SELENKO BONOLDI 134695846

1925407-5 FERNANDA VITOR 71617882

1928841-9 GABRIELA CAVALARI JUNG 97097291

1929781-1 GILSON HENRIQUE DA SILVA 101224740

1928420-5 GIOVANNA LYSSA DE PAULA 108617179

1928278-2 GIOVANNA RAFAELA CASSIANO SANTOS 397167520

1925399-7 HANNA KAROLINA SANTOS DA SILVA 128251529

1926214-4 HORRANA LEANDRO DE PAULA 140358940

1929600-5 ISABELA SOUZA DE OLIVEIRA 132544611

1928446-4 JESSICA NATHALY BUENO  128467459

1929784-8 JÉSSICA SIMÕES SILVA 487209990

1927963-3 JOÃO PAULO TESTA BRANCO 83223502

1926517-4 KARIN RAMOS NEVES 10.756.480-2

1926573-2 LAIS CRISTINA RODRIGUES DA ROZA 132196192

1928102-3 LARISSA FERNANDA DE FARIA KLEMPS 95680836

1928211-7 LAVINIA VIEIRAGARCIA 139297482

1929604-6 LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA 99490837

1925787-9 LETICIA CRISTINA PEREIRA 105850573

1928387-4 LUANA KAROLINE FLORENCIO ALVES CLAUDINO  91092662

1926716-9 MARIANA DOMINGUES RAMOS 135065480

1928447-2 MICHELE MORENO DA SILVA SANTOS 149969160

1926685-2 MURILO HENRIQUE LOURENÇO 13.161.909-0

1928307-8 NALU DE LUNA XAVIER DE SOUZA  133877576

1925440-8 NILSON DE OLIVEIRA CRUZ 82621679

1928116-6 NILTON JONES DE OLIVEIRA 102889770

1925579-1 PEDRO ANDREATTA GALERANI 95965563

1925448-3 RAPHAELA PEREZ BATISTA 130918794

1925529-2 RAQUEL KAVILHUKA 75067569

1925582-9 RODOLPHO ARMSTRONG MAZEPA 126172729

1925372-0 THAÍS CAROLINA ALVES DE SÁ 107026410

1927702-3 VERONICA HELENA DOS SANTOS 0537479545

1925417-8 VITÓRIA NEVES RIBEIRO 134780681